
ＵＲＬ： http://www.yuhomac.com　へどうぞ！

【リニューアル新商品のご案内】
　　　新ＮＣショートシーマー（パターンガイド形彫り装置付）

Ｕ－４００５－Ｄ/９００　のご紹介

＜特　　長＞

最新のダイレクトドライブミシン頭部
ミシン頭部にはハイロングアーム仕様のデジタルミシンＪＵＫＩ　ＤＤＬ―９０００Ｃを採用、
応答性に優れ、追従性、立ち上がり速度、停止精度等、様々な点で本自動機に理想的なミシン頭部です。
又、旧モデル Ｕ－３７０７－Ｄ/９００ より数々の機構をそのまま継承した新モデルです。

画期的なパターン入力方式の採用
パターンの入力は型紙をプラスチック板の上に置き、カット面を針先でなぞりながら各々のポイントを
液晶画面のスイッチで入力する方式を採用しています。
１４ポイント、１０パターンまで入力可でき、部分修正も簡単に入力変更が行えます。
送りにはコンピューター制御によりＸＹ制御で送るため、ガイドレール送りでは不可能な
パターンシームも描く事ができます。
ポイント入力されたシームラインも綺麗でよりスムーズなラインを描ける様、大幅に改善されました。

ガイドレールの製作に形彫装置を装備
本機では素材セットの定規と素材押えの押えパットを同時に形彫できる画期的な形彫装置を装備しました。
ガイドパットの形彫は素材セットの定規とシームラインを押える押えパットを同時製作する事ができ、
全てが工場内で手軽に製作できます。
形彫操作も大幅に改善し、より簡単でスムーズに行えます。

キーパー装置で素材のセットが大変容易に！
素材セットには２組のキーパー（素材保持）装置が標準装備され、前後左右自由に移動が可能なため、
縫いラインに沿って必要な箇所を手に変わり一時保持する事ができます。
素材の保持は掴む、放すが何度でも繰り返す事ができるため、正確な保持、２枚、３枚重ねや
途中のネーム挿入やイセ込みセット等大変便利に御使用頂けます。

小物縫いに最適化された３ポジションモードを新規に採用
従来の小物素材を並べて一気に縫う小物縫い仕様に加え３ポジションモードを新規に追加しました。
５００～６００㎜程度の短めの素材で使用する際にガイドレールを左端で待機させるのではなく、
より素材セット位置に近い位置で待機させる事でより迅速に素材をピックアップする事ができ、
ロスタイムの削減に貢献します。
また、その待機位置はタッチパネルで自由に位置を指定する事ができます。

長尺縫い仕様も採用
スカートのパターンガイドで最大８６０㎜以上のパンツにも対応できる長尺縫い仕様も採用しました。
長尺縫い仕様では縫い途中で針が刺さって止まり、残り部分を再度セットし布端を光電センサーが
検知するまで縫われる事で、素材のズレや糸の継ぎもなく完璧な縫い継ぎが行えます。

何卒、開発の趣旨をご理解賜りご販促の程お願いします。
縫いサンプル等も用意してありますのでご希望の場合はご用命ください。

掲載内容ならびにＹＵＨＯに対するご意見・ご要望などを、ご返信いただければ幸いです。
なお、商品の詳細につきましてはカタログもしくは弊社ウェブサイトをご参照ください。

 □★－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－ 
          ＹＵＨＯ ＮＥＷＳ！    2023年     10月号                      
 －－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－□★ 

  〒 451-0053 

            名古屋市西区枇杷島５丁目３番１号 

            TEL  (052) 522-6276（代表） 

            FAX  (052) 531-9270 

         e-mail  yuho@yuhomac.com 

            URL    http://www.yuhomac.com 

代表取締役 高木 晶規 

拝啓、貴社益々ご隆盛の段、大慶に存じ上げます。 
平素は格別のご支援・ご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 
友縫機械よりＹＵＨＯの最新情報をお届けいたします。 
尚、縫製自動化を御検討、御相談の際には弊社ホームページにアクセス！  ＱＲコード → 

http://www.yuhomac.com/
http://www.yuhomac.com/
http://www.yuhomac.com/

